
Rámcová dohoda o poskytování služeb
č. 18/7700/0305

Smluvní strany:

Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
Zastoupený: , generální ředitel
Bankovní spojení:
IDDS: p9iwj4f

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel: Konsorcium KPMG a Deepview

Vedoucí člen: KPMG Česká republika, s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 326
Se sídlem: Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8
IČO: 005 53 115
DIČ: CZ699001996
Zastoupený: , jednatel společnosti
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: hbcgtsz

Další člen: Deepview s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. 

C 169874
Se sídlem: Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana
IČO: 247 34 462
DIČ: CZ24734462
Zastoupený: , jednatel společnosti
Bankovní spojení:
ID datové schránky: mipt8ih

na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

1



(objednatel  a  poskytovatel  dále  také  jako  „smluvní  strany“  nebo  jednotlivě  jako  „smluvní
strana“),

tímto  uzavírají  tuto  rámcovou  dohodu  o  poskytování  poradenských  služeb  jako  výsledek
zadávacího  řízení  na  realizaci  nadlimitní  veřejné  zakázky  nazvané  „Služby  poskytování

projektového, procesního a architektonického řízení, včetně zpracování variantních řešení změny

Daňového informačního systému“ vedenou objednatelem pod evidenčním číslem 27/2017 (dále
jen „veřejná zakázka“), v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

(dále jen „smlouva”),

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat pro objednatele poradenské
služby spočívající:

(i) v  poskytování  poradenských  a  konzultačních  služeb  v  oblasti  projektového
řízení,  procesní  optimalizace  a  enterprise  architektury,  které  spočívají
v provedení  analýzy  stávajícího  stavu,  návrhu  budoucího  stavu  procesů
a architektonického uspořádání zadavatele v oblasti správy daní, návrhu variant
budoucího  stavu  architektonického  řešení  nového  daňového  informačního
systému  Finanční  správy  (dále  jen  „nDIS“),  jejich  vyhodnocení  a  doporučení
nejvhodnější varianty řešení. 

(ii) v podpoře při přípravě zadávacích podmínek a výběru dodavatele/ů jednotlivých
komponent nDIS v návaznosti na zvolenou variantu řešení a dodavatele služeb
systémové integrace,  poskytování  služeb  v  oblasti  řízení  projektů  a  v  oblasti
dohledu  na  implementaci  architektury  a  procesů,  včetně  služeb  přebírání
a akceptace dílčích dodávek při implementaci komponent nDIS. 

(iii) v  podpoře  řízení  souvisejících  změn  organizace  zadavatele  dle  požadavků
objednatele a vyplývajících ze zadávacích podmínek na veřejnou zakázku, 

a to řádně, bez vad a nedodělků. 

Podrobnější  specifikace a  předpokládaný rozsah služeb je  uveden v příloze č.  2  této
smlouvy. Součástí plnění je rovněž poskytnutí Ostatních služeb ve smyslu čl. II. odst. 4
této smlouvy.

2



(dále jen „služby“).

2. Služby budou poskytovány na základě Dílčích smluv ve smyslu článku II. této smlouvy. 

3. Poskytovatel  poskytne  služby  s  potřebnou  péčí  v  ujednaném  čase  a  obstará  vše,  co  je
k poskytnutí služeb dle této smlouvy a Dílčí smlouvy ve smyslu článku II. potřeba.

4. Poskytovatel postupuje při poskytování služeb samostatně. Objednatel je oprávněn předávat
poskytovateli příkazy k poskytování služeb, přičemž poskytovatel je těmito příkazy vázán a je
povinen podle těchto příkazů postupovat s výhradou takových příkazů, které jsou nevhodné,
na což je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele.

5. Veškeré  výstupy  budou  předávány  poskytovatelem  objednateli  v  písemném  vyhotovení
především prostřednictvím  e-mailu  nebo datové schránky,  v  odůvodněných  případech  též
jiným vhodným způsobem. Poskytovatel poskytne výstup objednateli na elektronickém nosiči
dat  (CD/DVD/flashdisk),  pokud  tak  bude  v  písemném  požadavku  objednatele  výslovně
uvedeno.

6. Služby poskytnuté na základě Dílčí smlouvy, které budou určeny dle ceny jednotlivých rolí, je
poskytovatel  povinen  uvést  v samostatném  výkazu  poskytnutých  služeb  s uvedením  data
provedení  úkonu,  stručného  popisu  úkonu  a  časové  náročnosti  provedeného  úkonu
v člověkodnech (tj.  MD) ve vztahu  k jednotlivým rolím uvedeným v příloze č.  2  –  Rozsah
poskytovaných služeb (bod 2.3 přílohy č. 2) (dále jen „výkaz“). Výkaz je poskytovatel povinen
zaslat v písemné podobě v elektronické formě do datové schránky objednatele, nedohodnou-li
se smluvní strany jinak, do 7 pracovních dnů po akceptaci výstupu dle článku V. odst. 4 až 7
této  smlouvy.  Nebude-li  odpracován  celý  člověkoden  (MD),  je  poskytovatel  oprávněn  ve
výkazu uvést pouze jeho část dle skutečného stavu, kdy nejnižší zúčtovatelná jednotka bude
vždy uvedena v Dílčí smlouvě. Ve výkazu poskytnutých služeb bude vždy označena příslušná
Dílčí smlouva. Objednatelem akceptovaný výkaz je podkladem pro vystavení faktury. Má-li
objednatel k výkazu poskytnutých služeb připomínky, zahájí smluvní strany jednání o jejich
bezodkladném vyřešení. 

7. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb poskytovateli zaplatit cenu za podmínek dle
této smlouvy. 

8. Objednatel  se  zavazuje  zajistit  poskytovateli  veškerou  součinnost  potřebnou  k  poskytnutí
služeb dle této nebo Dílčí smlouvy, zejména mu předat veškeré potřebné informace, písemné
a  jiné  podklady  a  zajistit,  bude-li  to  pro  poskytnutí  služeb  potřebné,  v pracovních  dnech
úměrné prostory pro výkon poptávaných činností v rámci požadovaných služeb. V případě, že 

3



bude  objednatel  v prodlení  s poskytováním  součinnosti,  bude  v rozsahu  tohoto  prodlení
prodloužena lhůta k plnění dle této nebo Dílčí smlouvy. 

II. Dílčí smlouvy

1. Služby budou poskytovány na základě písemné výzvy objednatele k uzavření smlouvy, a to
zpravidla  (tj.  nikoliv  výlučně)  dle  jednotlivých  částí  plnění  uvedených  v  příloze  č.  2  této
smlouvy (bod 2.1 přílohy č. 2 – Rozsah poskytovaných služeb). Na základě výzvy k  uzavření
smlouvy  bude  uzavřena  s  poskytovatelem  dílčí  smlouva  (dále  jen  „Dílčí  smlouva“).
Poskytovatel  není  oprávněn bez  vážného  a objektivního  důvodu odmítnout  uzavření  Dílčí
smlouvy. Výzva k uzavření smlouvy bude poskytovateli doručena do datové schránky (ID DS
v záhlaví této smlouvy), přičemž přílohou výzvy k uzavření smlouvy bude návrh Dílčí smlouvy,
který bude obsahovat minimálně náležitosti  dle přílohy č.  5 této smlouvy. Poskytovatel  ve
lhůtě do 7 pracovních dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy doručí, popř. jiným vhodným
způsobem  předá  objednateli  poskytovatelem  podepsaný  návrh  Dílčí  smlouvy  ve  dvou
vyhotoveních.  Jakékoliv  úpravy  návrhu  Dílčí  smlouvy,  kterou  poskytovatel  obdržel,  vyjma
doplnění údajů, jejichž doplnění se předpokládá, je možné provést pouze po projednání a se
souhlasem  objednatele.  Objednatel  obdržený  a poskytovatelem  podepsaný  návrh  Dílčí
smlouvy bez zbytečného prodlení podepíše a jedno vyhotovení zašle nebo jiným vhodným
způsobem předá poskytovateli. Výzvě k uzavření smlouvy bude předcházet jednání smluvních
stran o návrhu předmětné Dílčí smlouvy.  

2. Dílčí  smlouvy  budou uzavřeny zpravidla  pro  následující  dílčí  plnění  s tím,  že pořadí  níže
uvedených  plnění  nemusí  odpovídat  pořadí  uzavření  Dílčích  smluv.  Zároveň  platí,  že
objednatel je na základě jedné Dílčí smlouvy oprávněn požadovat i více plnění uvedených
níže:

I. část – příprava a zpracování návrhů variant řešení nDIS

1. Programové/projektové řízení I. 
2. Řízení zavedení změny do organizace I.
3. Business procesy (As-Is) 
4. Požadavky 
5. Související projekty 
6. Priority 
7. Business procesy (To-Be) 
8. Moduly ADIS 

9. Datová základna ADIS 
10. Technologická architektura ADIS 
11. Právní aspekty 
12. Varianty nDIS 
13. Administrativní podpora 

4



II. část – příprava implementace nDIS

1. Programové/projektové řízení II. 
2. Řízení zavedení změny do organizace II.  
3. Zadání implementace 
4. Realizace veřejných zakázek 
5. Administrativní podpora 

III. část – vlastní implementace nDIS

1. Programové/projektové řízení III. 
2. Řízení zavedení změny do organizace III. 
3. Řízení dodavatelů 

3. Dílčí smlouva je uzavřena jejím podpisem oběma smluvními stranami. Účinnost Dílčí smlouvy
nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, avšak účinnost Dílčí smlouvy, jejíž
hodnota je vyšší  než 50.000,-  Kč bez DPH, nastává až dnem jejího uveřejnění  v  registru
smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Objednatel  je  dále oprávněn požadovat  poskytnutí  i  dalších služeb, které nejsou výslovně
zahrnuty výše v tomto článku (tj. čl. II. odst. 2 této smlouvy), ale které s uvedenými službami
souvisejí (dále jen „Ostatní služby“). Při objednávání Ostatních služeb se postupuje obdobně
dle  tohoto článku této  smlouvy,  přičemž specifikace Ostatních služeb bude vždy uvedena
v návrhu Dílčí smlouvy.  

III. Cena

1. Cena  za  poskytování  služeb  dle  této  smlouvy  je  sjednána  v souladu  s cenou,  kterou
poskytovatel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, přičemž cena jednotlivých
dílčích  plnění  bude  konkrétně  sjednána v Dílčích  smlouvách v souladu  s podmínkami  této
smlouvy. 

2. Cena u plnění „I. část – příprava a zpracování návrhů variant řešení nDIS“ u aktivit č. 1, 3 až
10 a 12 (čl. II. odst. 2 této smlouvy), tj. v případech, kdy pracnost určil v rámci své nabídky dle
přílohy č.  2 této smlouvy – Rozsah poskytovaných služeb - poskytovatel,  bude stanovena
v souladu s takto poskytovatelem stanovenou cenou, přičemž takto stanovená cena je cenou
nejvýše  přípustnou  bez  ohledu  na  skutečnou  pracnost  plnění  příslušné  části  či  částí.

5



V případě zmenšení rozsahu odebíraných služeb dle Dílčí smlouvy bude poměrně snížena
i cena. 

3. Cena sjednaná na základě výsledku veřejné zakázky je uvedena dle jednotlivých částí plnění
v příloze č. 6 této smlouvy – Nabídková cena. 

4. Cena služeb, které se týkají aktivit neuvedených v čl. III. odst. 2 a cena Ostatních služeb bude
určena dle ceny jednotlivých rolí uvedených v příloze č. 2 - Rozsah poskytovaných služeb
(bod 2.3 přílohy č. 2), přičemž sazba za jednotlivé role je stanovena v příloze č. 6 této smlouvy
–  Nabídková  cena.  Cena  takto  poskytnutých  služeb  bude  stanovena jako  součin  objemu
poskytovatelem  skutečně  provedených  služeb  na  základě  objednatelem  akceptovaného
výkazu a ceny za 1 MD práce jednotlivých rolí.

5. Cena  včetně  DPH je  sjednána  jako  závazná  a  nejvýše  přípustná,  vyjma  případů  změny
zákonné sazby DPH a změny dle odst. 6 tohoto článku.

6. Smluvní  strany se dohodly,  že cena jednotlivých rolí  uvedených v bodě 2.  3. přílohy  č.  2
smlouvy  –  Rozsah  poskytovaných  služeb,  jejichž  sazba  za  jednotlivé  role  je  stanovena
v příloze  č.  6  smlouvy  –  Nabídková  cena,  může  být  navýšena  maximálně  jednou  ročně,
nejdříve  v roce  2020,  o  procento  odpovídající  roční  míře  inflace  vyjádřené  přírůstkem
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý  kalendářní rok vyhlašovanou
Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet hodnoty navýšení bude výše sazby za
jednotlivé role stanovené v příloze č. 6 smlouvy ke dni 31. 12. předchozího kalendářního roku.
Smluvní strany se rovněž dohodly, že změna bude uskutečněna na základě písemné dohody
smluvních stran, a to ve formě dodatku ke smlouvě. 

7. V  ceně  jsou  zahrnuty  veškeré  náklady  poskytovatele  nezbytné  pro  řádné  a  včasné
poskytování služeb dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony
a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této smlouvy.

IV. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet
poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktury vystavené poskytovatelem,
a to v českých korunách (CZK). Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, poskytovatel vystaví
fakturu  po  ukončení  plnění  dle  Dílčí  smlouvy  a předání  veškerých  výstupů  objednateli
v souladu  s Dílčí  smlouvou,  a  to  do  7  kalendářních  dnů  po  akceptaci  výkazu  ze  strany
objednatele dle čl. I. odst. 6 Smlouvy, nebo do 7 kalendářních dnů po podpisu akceptačního
protokolu dle čl. V. odst. 6, není-li výkaz vyžadován.

6



2. Splatnost faktury činí  30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Za den splnění
platební  povinnosti  se  považuje  den  odepsání  fakturované  částky  z bankovního  účtu
objednatele na bankovní účet poskytovatele.

3. Fakturu  poskytovatel  objednateli  doručí  elektronicky  do  datové  schránky  objednatele.
Objednatel upřednostňuje elektronické faktury vytvářené v IS DOC nebo ve formátu PDF.

4. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny
náležitosti  řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy,  tj.  zejména musí splňovat
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a náležitosti dle §  435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve
lhůtě splatnosti zpět poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.
Důvody  vrácení  sdělí  objednatel  poskytovateli  písemně  zároveň  s  vrácenou  fakturou.
V závislosti na povaze závady je poskytovatel povinen fakturu včetně jejích případných příloh
opravit  nebo vyhotovit  novou. Lhůta splatnosti  počíná běžet znovu od opětovného zaslání
náležitě doplněné či opravené faktury.

6. Faktura  musí  být  vystavena ve  prospěch  bankovního  účtu  uvedeného v záhlaví  smlouvy,
s tím, že se musí jednat o bankovní účet zveřejněný způsobem umožňující dálkový přístup dle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Objednatel neposkytuje na předmět plnění této smlouvy jakékoliv zálohy.

8. Smluvní strany se dohodly, že je-li poskytovatel plátcem DPH a je-li v okamžiku uskutečnění
zdanitelného  plnění  veden v  rejstříku  nespolehlivých  plátců  DPH,  anebo nastane  některá
z jiných  skutečností  rozhodných  pro  ručení  objednatele,  je  objednatel  oprávněn  zaplatit
poskytovateli pouze dohodnutou cenu bez DPH a DPH odvést příslušnému správci daně dle
platných právních předpisů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O provedené úhradě DPH
správci  daně bude objednatel  poskytovatele  informovat  kopií  oznámení  pro  správce daně
dle §109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bez zbytečného odkladu.

7



V. Termín plnění a akceptace plnění

1. Poskytovatel  se zavazuje  poskytovat  služby  ve lhůtách stanovených v jednotlivých Dílčích
smlouvách.

2. Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  objednatel  může požadovat  dodat  veškeré  části  plnění
„I. část  –  příprava  a  zpracování  návrhů  variant  řešení  nDIS“  u  aktivit  č.  1  až  12
(čl. II. odst. 2 této smlouvy) do 12 měsíců od podpisu této smlouvy. 

3. Objednatel předpokládá, že v rámci plnění  „I. části – příprava a zpracování návrhů variant

řešení  nDIS” bude  součinnost  objednatele  poskytována  formou  konzultací,  průběžného
připomínkování  jednotlivých fází  plnění  této  I.  části  a připomínkování  jednotlivých výstupů
vzniklých  při  plnění  I.  části.  Bližší  specifikace  součinnosti  objednatele  bude specifikována
v jednotlivých Dílčích smlouvách.

4. Výstupy  poskytnutých  služeb  dle  této  smlouvy,  které  z  povahy  věci  mají  být  předmětem
akceptace (dále jen „dílčí plnění“), budou akceptovány objednatelem na základě akceptační
procedury  dle  tohoto  čl.  V. této  smlouvy.  Akceptační  procedura  zahrnuje  ověření,  zda
poskytovatelem poskytnuté dílčí plnění vedlo k výsledku, ke kterému se poskytovatel zavázal
touto smlouvou a Dílčí smlouvou, a to porovnáním skutečných vlastností jednotlivých dílčích
plnění poskytovatele s jejich závaznou specifikací dle této Dílčí smlouvy. Bude-li výsledkem
poskytnutého  plnění  poskytovatele  vypracování  dokumentu  v  listinné  nebo  elektronické
podobě, bude jeho akceptace provedena v souladu s ustanovením čl. V. odst. 5 této smlouvy.

5. Průběh akceptační procedury:

a. Poskytovatel  se zavazuje předat výstup objednateli  k  akceptaci  tak,  aby byla
dodržena lhůta stanovená Dílčí smlouvou.

b. Objednatel se zavazuje uvést veškeré své výhrady nebo připomínky k výstupu
předloženému dle čl. V. odst. 5 písm. a) této smlouvy do 10 pracovních dnů od
jeho  předání.  Nevznese-li  objednatel  ve  stanovené  lhůtě  žádné  výhrady  ani
připomínky  nebo  poskytovateli  sdělí,  že  výstup  akceptuje,  považují  smluvní
strany výstup za poskytovatelem řádně provedený a předaný a objednatelem
převzatý.

c. Vznese-li  objednatel  ve stanovené lhůtě výhrady nebo připomínky k  výstupu,
zavazuje se poskytovatel bez zbytečného odkladu (ve lhůtě přiměřené povaze
výhrady, nejpozději však do 15 dnů, nebude-li stranami dohodnuto jinak) provést
veškeré  potřebné  úpravy  výstupu  dle  výhrad  a  připomínek  objednatele.
Opravený výstup předá poskytovatel objednateli k opětovné akceptaci.

8



d. Objednatel se zavazuje vznést veškeré své výhrady nebo připomínky k opravené
verzi výstupu dle čl. V. odst. 5 písm. c) této smlouvy do 10 pracovních dnů od
jeho doručení.  Nevznese-li  objednatel  ve stanovené lhůtě  žádné výhrady ani
připomínky  nebo  poskytovateli  sdělí,  že  výstup  akceptuje,  považují  smluvní
strany výstup za poskytovatelem řádně provedený a předaný a objednatelem
převzatý.

e. Vznese-li  objednatel  ve  stanovené  lhůtě  své  výhrady  nebo  připomínky
k opravené verzi výstupu, zavazují se smluvní strany zahájit  společné jednání
za účelem  odstranění  veškerých  vzájemných  rozporů  a  akceptace  výstupu,
a to nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení výzvy kterékoliv smluvní strany
k jednání.

6. Smluvní  strany  se  zavazují  neprodleně  po  řádném  předání  a  převzetí  výstupů  dle
čl. V. odst. 5 této smlouvy podepsat akceptační protokol. K podpisu akceptačního protokolu
jsou oprávněny osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran dle této smlouvy nebo Dílčí
smlouvy (v případě objednatele). 

7. Plnění  poskytovatele  dle  této  smlouvy  a  Dílčí  smlouvy  budou  považována  za  řádně
poskytnutá po akceptaci jejich výsledků v souladu s tímto čl. V. této smlouvy

VI. Místo plnění

1. Místem  plnění  je  převážně  sídlo  objednatele  na  adrese:  Generální  finanční  ředitelství,
se sídlem Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, Česká republika.

2. Pokud to  povaha plnění  dle  této  smlouvy  umožňuje,  je  poskytovatel  oprávněn poskytovat
služby také vzdáleným přístupem, zejména pokud jde o zpracování výstupů a další činnosti
explicitně nevyžadující poskytování v prostorách objednatele.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel může od této smlouvy nebo jednotlivé Dílčí
smlouvy (dle svého uvážení) odstoupit, pokud zjistí  podstatné porušení této smlouvy nebo
Dílčí smlouvy poskytovatelem.

2. Pro  účely  této  smlouvy  se  za  podstatné  porušení  smluvních  povinností  považuje  takové
porušení,  u  kterého  strana  porušující  smlouvu  měla  nebo  mohla  předpokládat,  že  při

9



takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana
neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména:

a) prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb o více než 20 dní, nebude-li v Dílčí smlouvě,
a to s ohledem na obtížnost a rozsah plnění stanoveno jinak; 

b) jestliže poskytovatel ujistil objednatele, že plnění má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
objednatelem vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 

c) nemožnost odstranění vady plnění; 
d) v případě, že se kterékoliv prohlášení poskytovatele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé;
e) jestliže  poskytovatel  jinak  neposkytuje  služby  v  souladu  s  touto  smlouvou,  Dílčí

smlouvou,  požadavky  objednatele,  zadávacími  podmínkami  na  veřejnou  zakázku
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy, a nezjedná nápravu ani v dodatečné
přiměřené lhůtě.

3. Odstoupení od této smlouvy popř. Dílčí smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být
přesně popsán důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od
této smlouvy popř. Dílčí smlouvy neplatné. Tato smlouva, popř. Dílčí smlouva, zaniká ke dni
doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

4. Odstoupení  od  této  smlouvy,  popř.  Dílčí  smlouvy,  se  nedotýká  práva  na  náhradu  škody
vzniklého  z  porušení  smluvní  povinnosti,  práva  na  zaplacení  smluvní  pokuty  a  úroku
z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

VIII. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace programu „Nový daňový
informační systém“. 

2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné
písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle
odst. 3 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle čl. VII. této smlouvy, a dále v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. 

3. Objednatel  je  oprávněn  vypovědět  smlouvu  kdykoliv,  a  to  i  bez  udání  důvodu.  Výpověď
smlouvy  musí  být  objednatelem  učiněna  písemně  a  doručena  poskytovateli,  přičemž

10



výpovědní doba v délce 2 měsíců počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné
výpovědi poskytovateli. 

4. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní
strany  povinny  provést  vypořádání  vzájemných  práv  a  povinností  v  souladu  s  právními
předpisy.

IX. Sankce

1. Pro případ prodlení poskytovatele s termínem plnění dle Dílčí smlouvy je objednatel oprávněn
požadovat  po  poskytovateli  smluvní  pokutu  ve  výši  10.000  Kč  za  každý  i  započatý  den
prodlení. 

2. Za  porušení  povinnosti  uvedené  v  čl.  XII.  odst.  2  této  smlouvy  je  objednatel  oprávněn
požadovat  po  poskytovateli  smluvní  pokutu  ve  výši  ve  výši  250.000  Kč,  a  to  za  každý
jednotlivý případ takového porušení povinnosti.

3. Za  porušení  povinností  uvedených  v čl.  X.  odst.  4  této  smlouvy  (ve  vztahu  k  dodržení
povinnosti  informovat  objednatele  o  pozbytí  kvalifikace  člena  realizačního  týmu,  nebo  ve
vztahu  k povinnosti  zajistit  nápravu  takového  pozbytí  kvalifikace)  je  objednatel  oprávněn
požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý i započatý den
prodlení.

4. Za porušení povinností uvedených v čl. X. odst. 5 této smlouvy (ve vztahu k zákazu výměny
nebo doplnění člena realizačního týmu bez schválení objednatelem), nebo čl. XIII. odst. 2 této
smlouvy (ve vztahu k zákazu změny poddodavatele bez souhlasu objednatele) je objednatel 

oprávněn požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý
případ takového porušení povinnosti.

5. V případě, že poskytovatel poruší svoji povinnost doručit objednateli podepsané vyhotovení
Dílčí smlouvy dle čl. II. odst. 1 smlouvy, vzniká objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty
ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s plněním této smluvní povinnosti.

6. Objednateli vzniká nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každé porušení
povinnosti předložit objednateli kompletní výkazy plnění dle čl. I. odst. 6 této smlouvy.

7. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky má oprávněná
strana právo požadovat po povinné smluvní straně zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01 %
z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

11



8. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plné výši. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce poskytovatele.

9. Smluvní  pokuta je  splatná do 30 dnů ode dne doručení  výzvy  k  jejímu zaplacení.  Dnem
splnění platební povinnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet objednatele.

10.Poskytovatel  je  povinen  nahradit  objednateli  v plné  výši  újmu,  která  objednateli  vznikla
vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků poskytovatele dle této
smlouvy.

11.Poskytovatel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

X. Oprávněné osoby a osoby plnící služby (realizační tým)

1. Osobami oprávněnými jednat za smluvní strany jsou:

Za objednatele budou oprávněné osoby ve věcech smluvních i  technických osoby určené
v Dílčí smlouvě.

Za poskytovatele:

 ve věcech smluvních:
Telefon: 
Email:

 ve věcech technických (tj. týkajících se předmětu plnění):

Telefon: 
Email:

2. Každá ze smluvních stran má právo změnit její oprávněné osoby pouze formou písemného
sdělení  o  takové  změně.  Změna oprávněných  osob  je  vůči  druhé  smluvní  straně  účinná
okamžikem, kdy o ní byla písemně vyrozuměna.

3. Poskytovatel se zavazuje, že na službách dle této smlouvy se bude podílet realizační tým
poskytovatele sestávající se z osob (členů), kterými poskytovatel prokázal kvalifikaci v rámci
veřejné zakázky, na jejímž základě byla uzavřena tato smlouva.

4. Poskytovatel se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy budou členové realizačního týmu
splňovat kvalifikaci v rozsahu požadovaném objednatelem na realizační tým v rámci veřejné
zakázky, na jejímž základě byla uzavřena tato smlouva. V případě, že člen realizačního týmu

12



pozbyde požadovanou kvalifikaci, je poskytovatel povinen o tom informovat objednatele do
5 pracovních dnů ode  dne,  kdy se  poskytovatel  o  tomto  dozvěděl  nebo  mohl  dozvědět.
Poskytovatel  je  v takovém případě povinen do 30 kalendářních dnů od pozbytí  kvalifikace
člena realizačního týmu zajistit nezbytnou nápravu (např. opětovné nabytí pozbyté kvalifikace,
výměna či doplnění člena dle odst. 5 tohoto článku), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5. Výměna nebo doplnění člena realizačního týmu po dobu účinnosti  této smlouvy je možná
pouze za podmínek splnění kvalifikace nového člena realizačního týmu alespoň v  rozsahu
požadovaném objednatelem na realizační tým v rámci veřejné zakázky, na jejímž základě byla
uzavřena tato  smlouva a po předchozím schválení  objednatelem. Objednatel  je  oprávněn
odmítnout změnu (doplnění) člena realizačního týmu pouze ze závažných objektivních důvodů
nebo v případě, že nově navrhovaný člen nesplňuje kvalifikaci  požadovanou objednatelem
v rámci  veřejné  zakázky,  na  jejímž  základě  byla  uzavřena  tato  smlouva.  Změna  člena
realizačního týmu nevyžaduje uzavření dodatku k této smlouvě.

6. Seznam členů realizačního týmu:

Jméno Příjmení Telefon E-mail

XI. Vlastnické právo a licenční ujednání

1. Poskytovatel prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci ke všem hmotným
součástem poskytnutých služeb předaných poskytovatelem objednateli v souvislosti s plněním
smlouvy přechází na objednatele dnem jejich předání.

13



2. Vznikne-li  jako  výsledek  poskytování  služeb  dle  této  smlouvy  autorské  dílo  ve  smyslu
příslušných ustanovení zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících
 s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „autorský zákon”), je objednatel oprávněn je užít způsobem, který vyplývá
z povahy díla, a sice všemi způsoby, které přicházejí ve smyslu autorského zákona v úvahu,
a to v neomezeném rozsahu. Dle ustanovení §12 odst. 4 autorského zákona je pak objednatel
oprávněn zejména dílo užít:

a. jeho  zpřístupněním třetím  osobám či  veřejnosti,  rovněž  a  zejména  vydáním,
i opakovaným, v rozsahu, či nákladu, který objednatel shledá potřebným, jakož
i rozmnožováním  objednatelem v  neomezeném rozsahu  za  účelem takového
vydání. 

b. zpřístupňováním  díla  v  síti  Internet,  tj.  sdělováním  veřejnosti;   jakož
i rozmnožováním  díla  objednatelem  v  neomezeném  rozsahu.  Výslovně  se
stanoví,  že  v  souvislosti  s  užitím  díla  je  objednatel  oprávněn  šířit  dílo
v elektronické,  tištěné  i  jiné  podobě a archivovat  jej  v  elektronické  nebo jiné
databázi za tím účelem vytvořené;

c. v rámci užití díla užít dílo též pro účely nekomerční i komerční, tedy za účelem
zisku i za jinými účely, zejména reklamy či jiné propagace své osoby a výsledků 

své činnosti, či reklamy a jiné propagace osoby a výsledků činností smluvních
partnerů objednatele;

d. v rámci užití díla užít dílo vcelku nebo jeho část, nejen v jeho původní podobě,
tedy v podobě, v jaké bylo autorem odevzdáno, nebo jiným zpracované či jinak
změněné podobě autorského či nikoli autorského díla vzniklého úpravou a jinou
změnou díla, spojením s jinými autorskými díly i s textem, obrazem, fotografií
nebo  zvukem  nikoli  autorského  charakteru,  zařazením  do  souboru  děl
autorského i nikoli autorského charakteru; k tomu účelu je objednatel oprávněn
dílo upravovat a jinak měnit, spojit s jinými autorskými díly i s textem, obrazem,
fotografií a zvukem, a to autorskými díly či prvky nikoli autorského charakteru,
zařadit do souboru děl autorského i nikoli autorského charakteru.

3. Užití  díla se nesmí stát způsobem snižujícím jeho hodnotu (ustanovení § 11 odst.  3 věta
druhá autorského zákona).

4. Objednatel je oprávněn poskytnout díla k dalšímu užití i smluvním partnerům objednatele aniž
by autorovi vznikal nárok na odměnu za toto dodatečné využití.

14



5. Objednatelovo právo k užití díla je

a. výhradní,  čímž se rozumí,  že autor  nesmí poskytnout  licenci  třetí  osobě a je
povinen,  není-li  sjednáno  jinak,  se  i  sám  zdržet  výkonu  práva  užít  dílo
způsobem, ke kterému udělil licenci objednateli ve smyslu této smlouvy,

b. trvající  po  celou  dobu  trvání  autorských  práv  k  dílu  ve  smyslu  příslušných
ustanovení  autorského  zákona  v  jeho  platném  znění  k  datu  převzetí  díla
objednatelem,

c. teritoriálně neomezené,

d. zahrnující povinnost autora zdržet se uplatnění práva na odstoupení od části této
smlouvy  vztahující  se  k  poskytnutí  konkrétní  licence  ke  konkrétnímu dílu  dle
příslušných ustanovení autorského zákona po dobu pěti let ode dne poskytnutí
konkrétní licence ke konkrétnímu dílu ve smyslu této smlouvy v případě neužití
díla, ke kterému byla poskytnuta výhradní licence,

e. zahrnující objednatelovo oprávnění dílo neužít.

6. Objednatel je oprávněn poskytovat podlicenci; je však povinen zavázat smluvní partnery při
jejich užití díla ve stejném nebo menším rozsahu, jako je zavázán sám.

7. Vznikne-li při plnění dle této smlouvy poskytovateli ve smyslu § 58 odst. 1 autorského zákona
zaměstnanecké dílo, postupuje dle § 58 odst. 1 autorského zákona poskytovatel objednateli
oprávnění  k  výkonu  majetkových  práv  autorských  k  takovému  zaměstnaneckému  dílu.
Poskytovatel se zavazuje, že k postoupení dle tohoto ustanovení má souhlas autora, resp.
autorů, zaměstnaneckého díla. S postoupením dle tohoto ustanovení se poskytuje i svolení
autora k úpravám a dalším zásahům do autorského díla uvedeným v § 58 odst. 4 autorského
zákona i dalšímu postoupení oprávnění k výkonu majetkových práv autorských k takovému
zaměstnaneckému dílu.

8. Nemůže-li poskytovatel udělit objednateli právo k užití díla dle čl. XI. odst. 5 smlouvy nebo to
po něm nelze spravedlivě požadovat,  tak postačí,  aby objednatel,  je-li  to vůbec relevantní
s ohledem na způsob poskytování plnění smlouvy, nabyl k takovému dílu, nebo jeho části,
nevýhradní oprávnění užít jej způsobem a v rozsahu potřebném pro jeho řádné užívání jako
součásti díla. Smluvní strany výslovně uvádějí, že součástí takového nevýhradního oprávnění

15



není  právo provádět  jakékoliv  modifikace,  úpravy či  dle  svého uvážení  do něj  zasahovat,
zapracovávat ho do dalších autorských děl, zařazovat ho do děl souborných či do databází
apod.,  a  to  i  prostřednictvím  třetích  osob,  ani  se  u takového  díla  nevyžaduje  poskytnutí
zdrojových kódů k takovému dílu, nebo jeho části.

XII. Povinnost mlčenlivosti

1. Smluvní  strany  se  vzájemně  zavazují  řádně  označovat  skutečnosti  tvořící  předmět  jejich
obchodního tajemství  ve smyslu příslušných ustanovení zákona č.  89/2012 Sb.,  občanský
zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  přičemž  se  zavazují  odpovídajícím  způsobem
zajišťovat ochranu tohoto obchodního tajemství druhé smluvní strany. 

2. Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako neveřejné informace a zprávy týkající se vlastní
spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, pokud by jejich zveřejnění mohlo poškodit
druhou stranu. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o  svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tím není dotčena.

3. Smluvní strany budou za neveřejné informace považovat též veškeré informace vzájemně
poskytnuté  v jakékoliv  objektivně  vnímatelné  formě  ústně,  v listinné,  elektronické,  vizuální
nebo jiné podobě, jakož i know-how, a které mají skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu
a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné nebo u kterých se z povahy 

dá předpokládat, že se jedná o informace neveřejné, resp. podléhající závazku mlčenlivosti,
a které se dozvěděly v souvislosti s plněním smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě neveřejné informace druhé smluvní strany
bez  jejího  souhlasu,  a  to  v  jakékoliv  formě,  a  že  podniknou  všechny  nezbytné  kroky
k zabezpečení těchto informací.  To neplatí,  mají-li  být za účelem plnění smlouvy potřebné
informace zpřístupněny zaměstnancům, statutárním orgánům nebo jejich členům nebo třetím
osobám, které se podílejí na plnění předmětu smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují, že o povinnosti zachování mlčenlivosti o neveřejných informacích
poučí  své  zaměstnance  a  případné  své  dodavatele,  kterým  budou  neveřejné  informace
zpřístupněny.

6. Ochrana neveřejných informací se nevztahuje zejména na případy, kdy:

 smluvní  strana  prokáže,  že  je  tato  informace  veřejně  dostupná,  aniž  by  tuto
dostupnost způsobila sama smluvní strana;

16



 smluvní  strana  prokáže,  že  měla  tuto  informaci  k  dispozici  ještě  před  datem
zpřístupnění druhou stranou a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;

 smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou
informaci;

 je  zpřístupnění  informace  vyžadováno  zákonem  nebo  závazným  rozhodnutím
příslušného orgánu státní správy či samosprávy;

 auditor provádí u některé ze smluvních stran audit na základě oprávnění vyplývajícího
z příslušných právních předpisů.

7. V případě,  že  se  kterákoli  smluvní  strana  hodnověrným způsobem dozví,  popř.  bude  mít
důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění neveřejných informací neoprávněné osobě, je
povinna o tom informovat druhou smluvní stranu.

8. Závazek  mlčenlivosti  není  časově  omezen.  Povinnost  zachovávat  mlčenlivost  
o neveřejných informacích získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní stranou trvá i po
ukončení spolupráce, popř. po ukončení účinnosti smlouvy.

9. Poskytovatel se zavazuje chránit osobní údaje. Poskytovatel se rovněž zavazuje pro případ,
že v rámci plnění předmětu smlouvy se dostane do kontaktu s osobními údaji,  že je bude
ochraňovat  a  nakládat  s  nimi  plně  v  souladu  s  příslušnými  právními  předpisy,  a  to  i  po
ukončení  plnění  smlouvy.  Strany  se  v  případě  kontaktu   s osobními  údaji,  ve  smyslu
příslušných platných právních předpisů, zavazují  uzavřít  dodatek ke smlouvě spočívající  v
dohodě o zpracování osobních údajů, nebude-li výše uvedené sjednáno v Dílčí smlouvě. 

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených
touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů. 

2. Poskytovatel  se  zavazuje  nezměnit  poddodavatele,  prostřednictvím  kterého  prokazoval
v zadávacím  řízení  kvalifikaci,  bez předchozího  písemného  souhlasu  objednatele.  Spolu
s žádostí o vyslovení souhlasu objednatele se změnou poddodavatele dle předchozí věty je
poskytovatel povinen doložit doklady prokazující splnění kvalifikace novým poddodavatelem
ve stejném rozsahu, v jakém musí být prokázána v rámci zadávacího řízení dle § 83 zákona
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Poskytovatel  je  povinen  archivovat  originální  vyhotovení  smlouvy,  její  dodatky,  originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu
10 let  od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je poskytovatel  povinen

17



umožnit  osobám  oprávněným  k  výkonu  kontroly  projektů  provést  kontrolu  dokladů
souvisejících s plněním této smlouvy.

4. Poskytovatel  se  zavazuje,  že  nepodá  samostatně  nebo  společně  s dalšími  dodavateli
nabídku, ani nebude poddodavatelem jiného dodavatele, který podá nabídku na kteroukoli
veřejnou zakázku, pokud by mu tím z důvodu plnění této smlouvy vznikl střet zájmů či mu tím
byla poskytnuta konkurenční výhoda v takové veřejné zakázce. Za porušení této povinnosti
vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 10.000.000,- Kč.

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu
druhé  smluvní  strany.  Za  písemnou  formu  nebude  pro  tento  účel  považována  výměna  
e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

6. Smluvní  strany  na  sebe  přebírají  nebezpečí  změny  okolností  v  souvislosti  s  právy
a povinnostmi  smluvních stran vzniklými  na základě této smlouvy.  Smluvní  strany vylučují
uplatnění ustanovení § 1765 odst.  1 a § 1766, § 2612 odst.  2,  § 2618 a § 2620 zákona
č. 89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  na  svůj  smluvní  vztah
založený touto smlouvou.

7. Výsledek plnění dle této smlouvy, který bude mít povahu práva průmyslového nebo jiného
duševního vlastnictví, nesmí poskytovatel poskytnout jiným osobám než objednateli.

8. Nebude-li  dohodnuto  jinak,  je  poskytovatel  povinen  předkládat  veškeré  materiály  

a korespondenci v českém jazyce.

9. Nevymahatelnost  nebo  neplatnost  kteréhokoli  ustanovení  této  smlouvy  neovlivní
vymahatelnost  nebo  platnost  této  smlouvy  jako  celku,  vyjma  těch  případů,  kdy  takové
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla
platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na
nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným
ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům
této smlouvy.

10.Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva  a  povinnosti  dovozovány  z  dosavadní  či  budoucí  praxe  zavedené  mezi  smluvními
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této
smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní
strany  potvrzují,  že  si  nejsou  vědomy žádných  dosud  mezi  nimi  zavedených  obchodních
zvyklostí či praxe.

18



11.Objednatel  je  oprávněn  zveřejnit  plné  znění  zadávací  dokumentace  veřejné  zakázky
a zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Poskytovatel plně souhlasí se
zveřejněním  všech  náležitostí  tohoto  smluvního  vztahu  a  případně  též  smluvních  vztahů
s touto smlouvou souvisejících. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel může uveřejnit na
svém profilu zadavatele výši skutečně uhrazené ceny za plnění této smlouvy.

12.Změna nebo doplnění  smlouvy může být  uskutečněna pouze písemným dodatkem k  této
smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

13.Smlouva bude vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení
obdrží objednatel a jedno vyhotovení poskytovatel. 

14.Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace (vyjma příloh)
Příloha č. 2 – Rozsah poskytovaných služeb 
Příloha č. 3 – Kvalifikační dokumentace k veřejné zakázce
Příloha č. 4 – Nabídka poskytovatele
Příloha č. 5 – Vzorová Dílčí smlouva 
Příloha č. 6 – Nabídková cena

15.Tato  smlouva  nabývá  platnosti  okamžikem jejího  podpisu  smluvními  stranami  a  účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

16.Případné  uveřejnění  této  smlouvy,  v  souladu  se  zněním  zákona  o  registru  smluv,  zajistí
objednatel.

17.Poskytovatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb
z veřejných výdajů, a zavazuje se v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

18.Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  objednatel  je  povinným  subjektem  podle  zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, a tato smlouva, její
případné dodatky, Dílčí smlouva, popř. její část, může být předmětem poskytování informací.

19.Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz
toho připojují své podpisy.

19



V Praze dne 12.11.2018

OBJEDNATEL:

___________________________________
Česká republika - Generální finanční ředitelství

, generální ředitel

V Praze dne 24.9.2018

POSKYTOVATEL:

___________________________________
Konsorcium KPMG a Deepview

, jednatel společnosti KMPG 
Česká republika, s.r.o.

V Praze dne 24.9.2018

___________________________________
Konsorcium KPMG a Deepview

, jednatel společnosti 
Deepview s.r.o.

20


	I. část – příprava a zpracování návrhů variant řešení nDIS
	II. část – příprava implementace nDIS
	III. část – vlastní implementace nDIS

